

**STAEHR.NET ApS**  
Blegdamsvej 6, 2200 København N

CVR-nr. 26 91 25 12

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

---

Hans Ulrik Stæhr  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	STAEHR.NET ApS Blegdamsvej 6 2200 København N
	CVR-nr.: 26 91 25 12
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Ulrik Stæhr, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	MarketScape A/S, København N
<b>Kapitalinteresse</b>	MAUT ApS, Aars

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet et udskudt skatteaktiv på 64 t.kr., der hidrører fra selskabets fremførte skattemæssige underskud. Som følge af usikkerheden omkring koncernens fremtidige indtjening, er der usikkerhed om, hvornår dette underskud kan anvendes. Det er dog ledelsens opfattelse, at underskuddet vil blive anvendt inden for de kommende 5 år.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et underskud på 75 t.kr. mod et underskud sidste år på 90 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for værende som forventet, idet der for regnskabsåret ikke var forventet udbytte fra den tilknyttede virksomhed.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.539 t.kr. mod 6.180 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 359 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.733 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 57,1 % af de samlede aktiver på 6.539 t.kr.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et uændret aktivitetsniveau og et forbedret resultat i den tilknyttede virksomhed.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.175	-11.605
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.175</b>	<b>-11.605</b>
3 Finansielle omkostninger	-82.455	-94.332
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.630</b>	<b>-105.937</b>
Skat af årets resultat	19.762	16.362
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.868</b>	<b>-89.575</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.868	-89.575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.868</b>	<b>-89.575</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.790.000	5.790.000
5	Kapitalinteresse	16.000	16.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.806.000</u>	<u>5.806.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.806.000</u></b>	<b><u>5.806.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	64.376	43.558
	Tilgodehavende selskabsskat	638.380	326.921
	Tilgodehavender i alt	<u>702.756</u>	<u>370.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.088</u>	<u>3.648</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.844</u></b>	<b><u>374.127</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.538.844</u></b>	<b><u>6.180.127</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.607.664	3.682.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.732.664</u></b>	<b><u>3.807.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.875	10.625
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.969.151	1.843.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	187.771	164.611
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	638.380	337.384
Anden gæld	3	16.534
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.806.180</u>	<u>2.372.595</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.806.180</u></b>	<b><u>2.372.595</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.538.844</u></b>	<b><u>6.180.127</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.772.107	3.897.107
Årets overførte resultat	0	-89.575	-89.575
Egenkapital 1. juli 2021	<u>125.000</u>	<u>3.682.532</u>	<u>3.807.532</u>
Årets overførte resultat	0	-74.868	-74.868
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>3.607.664</b></u>	<u><b>3.732.664</b></u>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsrapporten indregnet et udskudt skatteaktiv på 64 t.kr., der hidrører fra selskabets fremførte skattemæssige underskud. Som følge af usikkerheden omkring selskabets fremtidige indtjening, er der usikkerhed om, hvornår dette underskud kan anvendes. Det er dog ledelsens opfattelse, at underskuddet vil blive anvendt inden for de kommende 5 år.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	74.717	71.234
Andre finansielle omkostninger	<u>7.738</u>	<u>23.098</u>
	<b><u>82.455</u></b>	<b><u>94.332</u></b>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>5.790.000</u>	<u>5.790.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>5.790.000</u></b>	<b><u>5.790.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos STAEHR.NET ApS
MarketScape A/S, København N	100 %	<u>1.204.628</u>	<u>-453.509</u>	<u>5.790.000</u>
		<b><u>1.204.628</u></b>	<b><u>-453.509</u></b>	<b><u>5.790.000</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb	16.000	16.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos STAEHR.NET ApS
MAUT ApS, Aars	44,4 %	<u>2.755.517</u>	<u>2.006.319</u>	<u>16.000</u>
		<b><u>2.755.517</u></b>	<b><u>2.006.319</u></b>	<b><u>16.000</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomhed har ikke gæld til pengeinstituttet pr. 30. juni 2022.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
